
Uchwała nr XX/138/2016 
Rady Gminy Granowo  

z dnia 10 października 2016r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz  pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016r, poz. 446) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.), 
Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.   Ustala się dochody budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie    19 677 662,90 zł, 
 z tego: 
 - dochody bieżące w kwocie            19 092 812,81 zł, 
 - dochody majątkowe w kwocie                    584 850,09 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 
§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie      19 339 293,90 zł,  
 z tego: 
 - wydatki bieżące w kwocie              17 918 618,90zł, 
 - wydatki majątkowe w kwocie                         1 420 675,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
2. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.  
 
§ 3. Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie                
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego zgodnie                     
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Objaśnienia  
do Uchwały nr XX/138/2016 

Rady Gminy Granowo  
z dnia 10 października 2016r.    

 
1. Zwiększa się dochody w rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 150 000zł, 

w związku z udzieleniem z budżetu Gminy Grodzisk Wielkopolski pomocy finansowej na 
realizacją zadania przebudowy ulicy Cmentarnej w Granowie (Uchwała nr 
XXIV/147/2016 Rady Miejskiej w Grodzisku Wielkopolskim z dnia 31 sierpnia 2016r.)  

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w rozdziale: 
- 60011 - Drogi publiczne krajowe o kwotę 150 000 zł z przeznaczeniem na zadanie 
związane z poszerzeniem chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 32 w miejscowości 
Granowo,  
- 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach – o kwotę 2 800 zł, w związku                     
z koniecznością zatrudnienia pracowników w ramach realizacji programu prac 
interwencyjnych z Powiatowego Urzędu Pracy.  

3. W celu prawidłowego funkcjonowania jednostki dokonuje się zmiany wydatków między 
paragrafami w dziale 750 – Administracja publiczna oraz 852 – Pomoc społeczna. 

4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków majątkowych w rozdziale 75412 – 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 35 550 zł, z 
przeznaczenie na zakup sprzętu hydraulicznego dla OSP w Granowie. 

5. Dokonuje się korekty planu wydatków majątkowych w rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne dostosowując plan do bieżących potrzeb.   

6. Dokonuje się korekty planu wydatków związanych z realizacją zadań w ramach funduszu 
sołeckiego dostosowując go do bieżących potrzeb sołectw.  
  


